

120/2/14/08

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. **OIN/25/2013/DIL** ze dne 18. 2. 2014*uzavřený na základě usnesení Rady města Chrudim č. R/212/2014 ze dne 5.5.2014*

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Název: **Město Chrudim**
Adresa: Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I
Zastoupený: Mgr. Petr Řezníček, starosta města Chrudim
Telefon: 469 657 140
Fax:
E-mail: petr.pecina@chrudim-city.cz; radomir.valka@chrudim-city.cz
IČO 00270211
DIČ CZ00270211
Bank. Spojení: ČSOB, a.s., pobočka Chrudim
Číslo účtu: 104109190/0300
Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních Mgr. Petr Řezníček, starosta telefon: 469 645 140
b) technických Ing. Petr Pecina telefon: 469 657 120, 603 871 923
Ing. Radomír Válka telefon: 469 657 126, 733 625 996
Doručovací adresa: MěÚ Chrudim
Odbor investic
Resselovo nám. 77
537 16 Chrudim

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel:

Název: **MATEX HK s.r.o.**
Sídlo společnosti: Kladská 181, 500 03 Hradec Králové
Doručovací adresa: 500 03 Hradec Králové
Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních Martin Žítek, jednatel společnosti tel.: 495 401 592
b) realizace Michal Dorazil, autorizovaný stavitel tel.: 602 268 704
c) technických Michal Dorazil, autorizovaný stavitel tel.: 602 268 704
d) stavbyvedoucí Michal Dorazil, autorizovaný stavitel tel.: 602 268 704
Telefon: +420 495 401 592
FAX: +420 495 401 606
E-mail: info@matex.org; mokra@matex.org
IČ 25968807
DIČ CZ25968807
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.; pobočka Hradec Králové
Číslo účtu: 27-2035340207/0100
Zapsán v OR u Krajského soudu v HK, oddíl C, vložka 18080

(dále jen zhotovitel)

128/2/14/08

Stavba: „Výstavba BUS zastávky v ulici Škroupova, Chrudim“

2. Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se v souladu s čl. 2.21 smlouvy o dílo č. OIN/25/2013/DIL ze dne 18.2.2014 dohodly na následujících změnách rozsahu předmětu díla vyvolanými zjištěnými méněpracemi při realizaci výše zmíněné stavební akce a uzavírají tento Dodatek č. 1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je snížení ceny předmětu plnění. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je položkový rozpočet zjištěných a odsouhlasených méněprací.

2.2 Na základě ustanovení článku 4 odst. 2 o dílo č. OIN/25/2013/DIL ze dne 18.2.2014 týkající se změn, doplňků nebo rozšíření předmětu díla, se článek 4 odst. 1.1 mění následujícím způsobem:

4.1.1 Smluvní cena:

Smluvní cena:	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena včetně DPH
Výstavba BUS zastávky v ulici Škroupova, Chrudim	1 087 543,00 Kč	228 385,00 Kč	1 315 928,00 Kč
Méněpráce dle Dodatku č. 1	-36 247,97 Kč	-7 612,07 Kč	-43 860,04 Kč
Celkem	1 051 295,03 Kč	220 772,93 Kč	1 272 067,96 Kč
platná do	15.12.2013	15.12.2013	15.12.2013

3. Ostatní ujednání

1. Tento dodatek je vyvolán změnami v rozsahu předmětu plnění předmětu smlouvy o dílo č. OIN/25/2013/DIL ze dne 18.2.2014.
2. Ostatní články a ustanovení smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemění.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních.
4. Účinnost tohoto dodatku je naplněna dnem podpisu obou smluvních stran.

 V Chrudimi dne **13-05-2014**

 V Hradci Králové dne **9.5.2014**

Za objednatele:


 Mgr. Petr Řezníček
starosta města

Za zhotovitele:

MATEX HK
s.r.o. ⑤
Kladská 181
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ
IČO 25963407 DIČ CZ25963897

 Martin Žítek
jednatel společnosti

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Výstavba BUS zastávky v ulici Škroupova, Chrudim

Datum: 16.4.2014

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: MATEX HK, spol. s r. o.

Zpracoval: M. Dorazil, a. t.

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH
č.1 m	č.1 - Sanace chodníků betonovou stabilizací (MÉNĚPRÁCE)	-23 690,50	-4 975,01	-28 665,51
č.2 m	č.2 - Sanace zálivu BUS betonovou stabilizací (MÉNĚPRÁCE)	-5 654,21	-1 187,38	-6 841,59
č.4.m	č.4 - Liniové odvodnění komunikace (MÉNĚPRÁCE)	-6 903,26	-1 449,68	-8 352,94
<u>Celkem</u>		<u>-36 247,97</u>	<u>-7 612,07</u>	<u>-43 860,04</u>

ROZPOČET

Stavba: Výstavba BUS zastávky v ulici Škroupova, Chrudim

Objekt: č.1 - Sanace chodníků betonovou stabilizací (MÉNĚPRÁCE)

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval: M. Dorazil, a. t.

Zhotovitel: MATEX HK, spol. s r. o.

Datum: 10.4.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV -23 690,50

5 Komunikace (Položky smluvního rozpočtu) -23 690,50

1	5610111211R	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy z nakupovaných materiálu SC z C8/10 tl do 150 mm plochy do 500 m2 vč.dodání materiálu	m2	-368,609	64,27	-23 690,50
---	-------------	--	----	----------	-------	------------

Celkem

-23 690,50

ROZPOČET

Stavba: Výstavba BUS zastávky v ulici Škroupova, Chrudim

Objekt: č.4 - Liniové odvodnění komunikace (MÉNĚPRÁCE)

JKSO:

EČO:

Zpracoval: M. Dorazil, a. t.

Datum: 16.4.2014

Objednatel:

Zhotovitel: MATEX HK, spol. s r. o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV (Položky smluvního rozpočtu)				-6 903,26	-0,529
8		Trubní vedení				-6 871,87	-0,529
1	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	-1,000	741,57	-741,57	-0,341
2	R04	Tvrzená plastová mříž 500x500 D400 + rám	komp	-1,000	3 658,40	-3 658,40	-0,043
3	R03	Kompletní betonové dílce ul.vpusti s usazovacím dnem DN500	komp	-1,000	2 471,90	-2 471,90	-0,145
99		Přesun hmot				-31,39	0,000
4	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-0,529	59,33	-31,39	0,000
<u>Celkem</u>						<u>-6 903,26</u>	-0,529

ROZPOČET

Stavba: Výstavba BUS zastávky v ulici Škroupova, Chrudim

Objekt: č.2 - Sanace zálivu BUS betonovou stabilizací (MÉNĚPRÁCE)

Objednatel:

Zhotovitel: MATEX HK, spol. s r. o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: M. Dorazil, a. t.

Datum: 10.4.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV -5 654,21

5 Komunikace (Položky smluvního rozpočtu) -5 654,21

1	5610211211R	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy z nakupovaných materiálu SC z C8/10 tl do 250 mm plochy do 1000 m2 vč.dodání materiálu	m2	-67,280	84,04	-5 654,21
---	-------------	---	----	---------	-------	-----------

Celkem

-5 654,21